
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prestižní apartmány na Costa del Sol

S
o
l
d

Referenční číslo REM20194
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Benalmádena
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 107.45 m2 - 136.85 m2

Cena
845.000 - 1.449.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Fantastické terasy s výhledem na moře.
500 metrů od pláže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/VISTA_TERRAZAS_V2_300ppp-1024x414.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Plně vybavená kuchyně a systém chytré domácnosti.
Bezpečné a luxusní zázemí, kde nechybí například infinity bazén či BBQ.
Sotva 12 minut jízdy na mezinárodní letiště nebo 20 minut do Malagy
a Marbelly.

O nemovitosti

Moderní projekt s prostornými terasami a s úžasným výhledem na moře a
kvaltině vybavené interiéry se systémem chytré domácnosti. Nemovitost leží ve
městě Benalmádena, které se nachází v provincii Málaga. Poskytuje tak
všechny výhody, které jih Španělska může nabídnout - perfektní dostupnost z
letiště, nespočet aktivit u moře, hory na dosah a celoročně příznivé teploty.

Umístění

Benalmádena vytváří spolu s vyhlášenými letovisky Torremolinos a Fuengirola
velkou rekreační zónu východně od Marbelly, která nabízí nespočet
volnočasových aktivit různého zaměření na pobřeží Costa del Sol. Najdete zde
rozlehlou sportovní marinu, golfová hřiště, nádherné písečné pláže, široké
bulváry a úžasnou palmovou promenádu. To vše doplňuje nespočet restaurací,
kaváren a obchodů. Velmi oblíbeným místem je také ikonický buddhistický
chrám Estupa de la Iluminación, kde si můžete kromě meditací užívat také
úžasný nerušený výhled na moře. Jedná se dokonce o největší buddhistický
chrám v Evropě. Díky svému záviděníhodnému podnebí a multikulturní
atmosféře se toto město stalo příjemným útočištěm turistů i investorů z celého
světa.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Apartmány se 2 i 3 ložnicemi, k dispozici také penthouse a duplex penthouse

Standardy

Velké terasy, výhled, kvalitní vybavení, dostatek světla, vybavená kuchyně,
parkovací místo a řada dalších  bonusů, které z těchto apartmánů dělají
skvělou volbu. Pokud máte vyšší nároky, tyto apartmány vás nezklamou.

Základní fakta

Vybavení apartmánů: kompletně zařízená kuchyňská linka, koupelna
Vzdálenost k moři: 500 metrů
Vzdálenost na letiště: 12 minut jízdy
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

